2013 ROTAX MAX FESTIVAL in FESTIKA MIZUNAMI
２０１３年 ROTAX MAX FESTIVAL in フェスティカサーキット瑞浪

大会事務局

20１3／9／17

公式通知Ｎｏ．４-１

参加定員台数の変更

本大会において、２０１３ ROTAX MAX FESTIVAL 特別規則書 第１１条１） JuniorMAX クラスの参加台数を

下記の通り変更致します。

【改正前】 JuniroMAX クラス ３４台

【改正後】 JuniorMAX クラス ５１台

以上

JuniorMAXC クラス宛